
                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

          OPĆINA VOJNIĆ 

Općinski načelnik  

KLASA: 112-02/25-01/2 

URBROJ: 2133-17-01-25-1 

Vojnić, 15. srpnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 20. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25), Općinski 

načelnik Općine Vojnić donosi  

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za imenovanje 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Vojnić 

 

Članak 1.  

Osniva se Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za imenovanje pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Vojnić.  

U Povjerenstvo za provedbu natječaja imenuju se:  

1. Siniša Bukal, za predsjednika, 

2. Maja Martinović, za člana,  

3. Nikolina Vuletić, za člana.  

 

Članak 2. 

Povjerenstvo za provedbu natječaja obavlja sljedeće poslove:  

- utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune,  

- utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

javnim natječajem,  

- kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

- provodi postupak provjere znanja i sposobnosti,  

- podnosi izvješće o provedenom postupku, uz koje prilaže rang listu kandidata, s obzirom 

na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

 

 

 



Članak 3. 

Izvješće o provedenom postupku i rang listu kandidata Povjerenstvo dostavlja Općinskom 

načelniku koji donosi Rješenje o imenovanju Pročelnika u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Vojnić. 

Članak 4.  

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni su u ovoj odluci odnose se jednako na ženski 

i muški rod.  

 

Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na službenoj stranici Općine Vojnić. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Nebojša Andrić, mag.ing.agr. 

 

 

  

 


